hydrostaticDRIVE

Lavt forbrug

Bedste stabilitet
Ergonomisk arbejdsplads

Betjeningskoncept med
individuel tilpasning

DFG/TFG 425s/430s/435s

Diesel- og gastruck med hydrostatisk drev (2.500/3.000/3.500 kg)

Vores diesel- og gastrucks med hydrostaticDRIVE giver den
hojeste omlaesningskapacitet iszer ved karsel bagleens

(f.eks. ved laesning af lastbiler). Her kommer styrken ved denne
motorteknik til sin fulde ret: dynamisk acceleration, hurtig
reversering og preecis karsel. Med 5 driftsprogrammer kan ydel-
seskarakteristikken tilpasses optimalt til forskellige indsatskrav.

Moderne motorer fra bilindustrien overbeviser med deres elek-
troniske styring. De giver mulighed for praecist arbejde og en
optimal udvikling i ydelsen med samtidigt lavt forbrug. Alle mo-
torer udmeerker sig ved lave udstedningsemissioner og ligger
vaesentligt under de strenge krav i EU-direktiverne. Dieseltruck-
en leveres som standard med dieselpartikelfilter, og gastrucken
kan som tilvalg leveres med en 3-vejs-katalysator.

Den store arbejdsplads er designet optimalt til fereren. Den
trinlgst justerbare ratstamme med hukommelsesfunktion og
armlaenet muligger tilpasning til enhver forerstarrelse. Med
enkeltpunktsjusteringen med 2 justerbare akser kan de primaere
betjeningselementer indstilles seerdeles hurtigt og intuitivt. Det-
te skaber sikkerhed, beskytter helbredet og giver mulighed for
afspaendt og koncentreret arbejde.

Tagruden af sikkerhedsglas yder beskyttelse mod vind og vejr
samt nedfaldende smadele. Det @gede lysindfald giver en beha-
gelig arbejdsatmosfaere og bidrager dermed til hurtig og sikker
ind- og udstabling. De bedste forudsaetninger for hgj ydelse
igennem hele arbejdsdagen.

JUNGHEINRICH



DFG/TFG 425s/430s/435s
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DFG/TFG 425s/430s/435s

Standardmastversioner DFG 425s/DFG 430s/DFG 435s/TFG 425s/TFG 430s/TFG 435s

Loftehojde Mastens hgjde, seenket Friloft Mastens hgjde, heevet Mastens tiltning
h, h, h, h, frem/tilbage
ol/B
(mm) | mm @mm (mm) e
DFG 425s /| DFG 430s DFG 435s /DFG 425s /| DFG 430s |DFG 435s /DFG 425s /| DFG 430s | DFG 435s / DFG 425s / DFG 435s /
TFG 425s |/ TFG 430s| TFG 435s | TFG 425s |/ TEG 430s| TFG 435s | TFG 425s |/ TFG 430s| TFG 435s |TFG 425s /| TFG 435s
DFG 430s
/ TFG 430s

Dobbelt ZT| 2900 2121 2125 2205 150 150 150 3651 3660 3689 6/6 6/6
3100 2221 2225 2305 150 150 150 3851 3860 3889 6/8 6/8
3300 2321 2325 2405 150 150 150 4051 4060 4089 6/8 6/8
3500 2421 2425 2505 150 150 150 4251 4260 4289 6/8 6/8
3700 2521 2525 2605 150 150 150 4451 4460 4489 6/8 6/8
4000 2671 2675 2755 150 150 150 4751 4760 4789 6/8 6/8
4300 2871 2875 2955 150 150 150 5051 5060 5089 6/8 6/8
4500 2971 2975 3055 150 150 150 5251 5260 5289 6/8 6/8
4700 3071 3075 3155 150 150 150 5451 5460 5489 6/6 6/6
5000 3221 3225 3305 150 150 150 5751 5760 5789 6/6 6/6
5500 3521 3525 3605 150 150 150 6251 6260 6289 6/6 6/6
5800 3671 3675 3755 150 150 150 6551 6560 6589 6/6 6/6
6000 3771 3775 3855 150 150 150 6751 6760 6789 6/6 6/6
Dobbelt Zz| 2900 - - 2170 - - 1400 - - 3670 - 6/8
3100 2186 2190 2270 1600 1450 1501 3686 3840 3869 6/8 6/8
3300 2286 2290 2370 1700 1550 1601 3886 4040 4069 6/8 6/8
3500 2386 2390 2470 1800 1650 1701 4086 4240 4269 6/8 6/8
3700 2486 2490 2570 1900 1750 1801 4286 4440 4469 6/8 6/8
4000 2636 2640 2720 2050 1900 1951 4586 4740 4769 6/8 6/8
Tredobbelt| 4250 - - 2120 - - 1350 - - 5020 - 6/6
Dz 4400 2086 2090 2170 1500 1350 1401 4986 5140 5169 6/8 6/8
4700 2186 2190 2270 1600 1450 1501 5286 5440 5469 6/8 6/8
5000 2286 2290 2370 1700 1550 1601 5586 5740 5769 6/6 6/6
5500 2486 2490 2570 1900 1750 1801 6086 6240 6269 6/6 6/6
6000 2686 2690 2770 2100 1950 2001 6586 6740 6769 6/6 6/6
6500 2886 2890 2970 2300 2150 2201 7086 7240 7269 6/6 6/6
7000 3086 3090 3170 2500 2350 2401 7586 7740 7769 6/6 6/6
7500 3286 3290 3370 2700 2550 2601 8086 8240 8269 6/6 6/6
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12
13
14
15
16
18
1.9
21
22
23
31
32
33
35
36
37
4.1
42
43
44
45
47
48
412
419
420
421
422
423
424
431
432
433
434
435
436
51
52
53
55
57
592
510
511
71
72
73
874
741
751

Kendetegn

Vaegt

Hjul/chassis

Basismal

Ydelsesdata

Forbraendingsmo-
to

8.1
8.2
8.3
84
8.5

Andet

Producent (kort betegnelse)

Producentens typebetegnelse

Drev

Betjening: manuel, gdende, staende, siddende, plukketruck

Lofteevne/last Q
Lastens tyngdepunkt c
Lastafstand X
Akselafstand y
Egenveegt

Akselbelastning med last for/bag

Akselbelastning uden last for/bag

Daek

Daekstorrelse for

Daekstorrelse bag

Hjul, antal for/bag (X = drevet)

Sporbredde, for b,
Sporbredde, bag 16
Tiltning mast/gaffelsleede frem/tilbage o/B
Mastens hajde (seenket) h,
Friloft h,
Loftehejde hy
Mastens hgjde, haevet h,
Hgjde over sikkerhedstaget (kabine) hg
Siddehgjde/stahgjde h,
Anhaengertraekkrogens hejde hig
Samlet leengde %
Leengde inkl. gaffelbagside L,
Samlet bredde b,/b,
Gaffelmal s/e/l
Gaffelsleede 1SO 2328, klasse/type A, B

Gaffelsleedebredde b
Frihgjde med last under masten m;
Frihgjde midte akselafstand m,
Arbejdsgangbredde ved palle 1000 x 1200 pa tvaers Ast
Arbejdsgangbredde ved palle 800 x 1200 pa langs Ast
Venderadius W,
Mindste omdrejningspunkt afstand b,

Kerehastighed med/uden last
Loftehastighed med/uden last
Seenkehastighed med/uden last
Treekkraft med/uden last

Stigeevne med/uden last
Accelerationstid med/uden last pa 15 m
Driftsbremse

Parkeringsbremse

Motorens producent/type

Motoreffekt i henhold til ISO 1585
Nominelt omdrejningstal

Cylindertal

Slagvolumen

Braendstofforbrug iht. EN 16796
CO-aekvivalent int. EN 16796
Karestyringstype

Arbejdstryk for pabygningsaggregater
Oliestrem for pabygningsaggregater
Stejniveau ved fererens ore i henhold til EN 12 053
Pahaengskobling, art/type DIN

U 4+ 12 mm med integreret sideskift
2 4+ 15 mm med integreret sideskift

Dette typeblad int. VDI-direktiv 2198 naevner kun tekniske vaerdier for standardenheden. Andre hjul, andre master, ekstraanordninger osv. kan resultere i andre veerdier.

kW
/min

cm
l/h
kg/t

bar
/min
dB (A)

DFG 425s

2,5

4730

1750

3.960
5.630 /830
1740 / 2.220

7.00-12

1.000

2.321

4.051
2.220
1.058

377
3.763
2.613
1184

40/120/1.150
2A

112
130
3.958
4.158
2.285

19,6 /19,6
0,56 /0,56

19.160
27
49/ 44

2,9
9,2

Geaeldende pr.: 06/2018

Tekniske data 1 henhold til VDI 2198

Jungheinrich
DFG 430s
diesel
siddende
3
500
4932
1.820
4440
6.520 /920
1909/ 2.530
SE
27x10-12
6.50-10
2x/2
1.060
942
6/8
2.325
150
3.300
4.060
2.238
1.076
387
3.873
2.723
1.320
45 /125/1.150
3A
1120
118
148
4.075
4.275
2.377
640
20,8/20,8
0,56 /0,56
0,56 /0,56
18.100
24
541746
hydrostatisk

automatisk standbremse
VW 2.0 CR/ CPYB (llIB)

44

2.700
4

1.968

31

9,8

hydrostatisk

215

32

75

DIN 15170 type H

DFG 435s

35

4982

1.880

4.815
7.305/1.005
1975/ 2.896

27x10-12

1.060

2405

4.089
2.238
1076

387
3.963
2.813
1.320

50/125/1.150
3A

147
148
4.153
4.353
2455

20,8/20,8
048 /048

18.100
21
57147

38
10,5
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14
15
16
18
1.9
21
22
23
31
32
33
35
36
37
4.1
42
43
44
45
47
48
412
419
420
421
422
423
424
431
432
433
434
435
436
51
52
53
55
57
592
510
511
71
72
73
874
741
75

Kendetegn

Vaegt

Hjul/chassis

Basismal

Ydelsesdata

Forbraendingsmo-
to

8.1
8.2
8.3
84
8.5

Andet

Producent (kort betegnelse)

Producentens typebetegnelse

Drev

Betjening: manuel, gdende, staende, siddende, plukketruck

Lofteevne/last Q
Lastens tyngdepunkt c
Lastafstand X
Akselafstand y
Egenveegt

Akselbelastning med last for/bag

Akselbelastning uden last for/bag

Daek

Daekstorrelse for

Daekstorrelse bag

Hjul, antal for/bag (X = drevet)

Sporbredde, for b,
Sporbredde, bag 16
Tiltning mast/gaffelsleede frem/tilbage o/B
Mastens hajde (seenket) h,
Friloft h,
Loftehejde hy
Mastens hgjde, haevet h,
Hgjde over sikkerhedstaget (kabine) hg
Siddehgjde/stahgjde h,
Anhaengertraekkrogens hejde hig
Samlet leengde %
Leengde inkl. gaffelbagside L,
Samlet bredde b,/b,
Gaffelmal s/e/l
Gaffelsleede 1SO 2328, klasse/type A, B

Gaffelsleedebredde b
Frihgjde med last under masten m;
Frihgjde midte akselafstand m,
Arbejdsgangbredde ved palle 1000 x 1200 pa tvaers Ast
Arbejdsgangbredde ved palle 800 x 1200 pa langs Ast
Venderadius W,
Mindste omdrejningspunkt afstand b,

Kerehastighed med/uden last
Loftehastighed med/uden last
Seenkehastighed med/uden last
Treekkraft med/uden last

Stigeevne med/uden last
Accelerationstid med/uden last pa 15 m
Driftsbremse

Parkeringsbremse

Motorens producent/type

Motoreffekt i henhold til ISO 1585
Nominelt omdrejningstal

Cylindertal

Slagvolumen

Braendstofforbrug iht. EN 16796
CO-aekvivalent int. EN 16796
Karestyringstype

Arbejdstryk for pabygningsaggregater
Oliestrem for pabygningsaggregater
Stejniveau ved fererens ore i henhold til EN 12 053
Pahaengskobling, art/type DIN

U 4+ 12 mm med integreret sideskift
2 4+ 15 mm med integreret sideskift

Dette typeblad int. VDI-direktiv 2198 naevner kun tekniske vaerdier for standardenheden. Andre hjul, andre master, ekstraanordninger osv. kan resultere i andre veerdier.

kW
/min

cm
kg/t
kg/t

bar
/min
dB (A)

TFG 425s

2,5

473Y

1750

3.960
5.630 /830
1740 / 2.220

7.00-12

1.000

2.321

4.051
2.220
1.058

377
3.763
2.613
1184

40/120/1.150
2A

112
130
3.958
4.158
2.285

19,6 /19,6
0,56 /0,56

19.160
27
57/5

25
8,5

Geaeldende pr.: 06/2018

Tekniske data 1 henhold til VDI 2198

Jungheinrich
TFG 430s
gas
siddende
3
500
4932
1.820
4440
6.520 /920
1909/ 2.530
SE
27x10-12
6.50-10
2x/2
1.060
942
6/8
2.325
150
3.300
4.060
2.238
1.076
387
3.873
2.723
1.320
45 /125/1.150
3A
1120
118
148
4.075
4.275
2.377
640
20,8/20,8
0,56 /0,56
0,56 /0,56
18.100
24
59/51
hydrostatisk

automatisk standbremse

VW / BEF
38
2.700
4
1.980
2,6
8.8
hydrostatisk
215
32
75

DIN 15170 type H

TFG 435s

35

4982

1.880

4.815
7.305/1.005
1975/ 2.896

27x10-12

1.060

2405

4.089
2.238
1076

387
3.963
2.813
1.320

50/125/1.150
3A

147
148
4.153
4.353
2455

20,8/20,8
048 /048

18.100
21
61/52

2.8
9,5
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Ergonomisk arbejdsplads
Forerpladsens ergonomikoncept giver
afspeendt arbejde, der ikke treetter:
« Komfortabel og sikker ind- og ud-
stigning med store trin, der kan ses
oppefra.
Slank ratstamme, hvor hejde og
haeldning kan justeres. Forsynet med
hukommelsesfunktion.
Fremragende udsyn hele vejen rundt.
Frit udsyn til lasten med optimeret
kaede- og slangeplacering.
« Kompakt indkapslet profilpakke med
rigtig godt gennemsyn.

Alle de vigtigste betjeningselementer er
integreret i det medsvingende armlaen.
Fraleegningsplads, hvor fereren har
brug for det, giver et intuitivt arbejds-
forlgb.

Hejtoplaseligt, kontrastrigt TFT-fuld-
farvedisplay med selvforklarende
brugergraenseflade.

USB-port til speendingsforsyning af
f.eks. MP3-spillere.

Lavt vibrationsniveau, da kabinen er
frakoblet chassiset ("Floating Cab").

Betjeningskoncept med individuel

tilpasning

¢ Veelg mellem 5 parametrerbare kore-
programmetr.

¢ Trinlgs enkeltpunktsjustering af armlaen

i 2 akseretninger.

Stor armstatte, der kan indstilles i

haeldningen med stor fraleegningsplads.

Der kan veelges mellem 3 forskellige

betjeningselementer.

Enkelt- eller dobbeltpedalbetjening.

Justerbar fordeling pa greb og akser til

betjeningselementerne.



Udnyt fordelene

Optimal omleesningskapacitet

Ydelse og kereegenskaber
hydrostaticDRIVE giver den bedste ener-
gieffektivitet ved hgj omleesningskapaci-
tet — isaer ved karsel bagleens:

¢ Trinlgs kraftoverfersel og hoje omdrej-
ninger ved start.

Styreelektronik giver praecis regulering
af fremdrift og hydraulik.

Der kan veelges mellem 5 elektroniske
arbejds-/kereprogrammer.
Ydelsesparametre til alle indsatser.
Automatisk stigning i omdrejningstallet
ved laft og tilt.

Yderst praecis styring af kerehastighe-
den.

Lave serviceomkostninger som foelge
af direkte fremdrift uden sliddele som
kobling, differentiale og gear.

Legende let, ngjagtig styring med
hydrostatisk styretgj.

Sikkerhed og assistentsystemer
Omfattende sikkerhedsudstyr til hej
koredynamik og ydelse. Truck med
hydrostaticDRIVE har en lang reekke
sikkerhedsudstyr som standard:
¢ Deaktivering af hydraulikfunktionerne,
nar der ikke sidder nogen pa saedet.
¢ Ingen ukontrolleret tilbagerulning pa
ramper/stigninger med automatisk
standbremse, heller ikke ved slukket
motor.

Bekvem og ydelsesfremmende
arbejdsplads

rundt.

« Stor stabilitet med ekstremt lavt tyng-
depunkt og hgjt anbragt pendulaksel.

¢ Ind- og udkeringsdeempning samt en
endestopsdampning ved tiltning giver
sterre sikkerhed for transportgodset.

En raekke forerassistentsystemer som
tilvalg giver ekstra sikkerhed for forer,
truck og last:

accessCONTROL: Systemet til ad-
gangskontrol frigiver ferst trucken, nar
saede- og selelasregistreringen er ble-
vet aktiveret i en defineret raekkefglge.

som automatisk reducerer korehastig-
heden savel i kurver som ved laft over
en forud defineret lgftehgjde.

lift CONTROL (indeholder driveCON-
TROL): Tiltehastigheden for masten
reduceres automatisk fra en defineret
loftehgjde, og tiltevinklen vises pa et
separat display.

Hydraulik

En variabel justeringspumpe til arbejds-
hydraulikken optimerer virkningsgraden
med behovsorienteret olieklargaring.
Det hgjeffektive filtersystem serger for
ren olie og lang levetid for alle kompo-
nenter:

Fremragende udsyn hele vejen

driveCONTROL: Hastighedskontrollen,

¢ Fuldstrems-hydraulikoliefiltrering med
kombineret indsugnings- og returlebs-
filtrering giver optimal olierenhed.

¢ Hydrauliktank integreret i chassiset.

Lufttilfersel og udluftning af hydraulik-

tanken med filter.

¢ Trykbegreensningsventiler beskytter
mod overtryk og overbelastning.

Bremser

Med det hydrostatiske drev er der ingen

slitage ved bremsning:

¢ Hyppig brug af bremsepedalen er
overflgdig.

» Standbremse — Lamelbremse i oliebad
med fjederakkumulator som et vedlige-
holdelsesfrit, lukket system.

Intelligent styring og elektronik

 Styresoft- og -hardware udviklet af os.

¢ Praecis styring af hydraulikfunktionerne
med elektromagnetisk styrede ventiler.

» Steenkvandsbeskyttet elektronisk kore-
og hydraulikstyring i CANBUS-kon-
struktion.

Motorer

* Motorer i den nyeste generation, som
ligger vaesentligt under lovgivningens
strenge greenseveerdier.

« Kraftige og samtidig forbrugsbesparen-
de motorer.



Vores fabrikker i Norderstedt, |[SO 9001

Moosburg og Landsberg

er certificeret. ISO 14001

Jungheinrich truck opfylder de
europaeiske sikkerhedskrav.
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